
ZARZĄDZENIE Nr 59/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 21 maja 2024 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki i powołania operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Szczecinku, w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2408, z późn.zm.) oraz § 6 ust. 1-4 uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
(M.P. poz. 363) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanawiam Panią Joannę Gawrych koordynatorem gminnym ds. informatyki 
odpowiedzialnym za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 
wyborczych oraz realizację zadań na obszarze miasta Szczecinek w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

§ 2. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 3 do uchwały Nr 216/2024 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

§ 3. Powołuję następujących operatorów ińformatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.:

Imię i nazwisko OKW Nr
Renata Grondys 1
Katarzyna Wencław 2
Agnieszka Korwel-Wróbel 3
Katarzyna Szczepaniak 4
Justyna Gawrych 5
Artur Niedziela 6
Dorota Kordowska-Śliwa 7, 8
Olga Smolińska-Stańczak 9
Anna Ciszewska 10, 11
Danuta Szulecka 12
Monika Borowska 13
Magdalena Lewandowska 14
Ewa Wiśniewska 15
Aneta Jakubaszko 16
Honorata Mauer 17
Iwona Silistrowska 18
Anna Silistrowska-Buczyńska 19
Magdalena Przybyłowicz 20
Joanna Kosior 21
Anna Przytarska-Dziechciarz 22
Mateusz Mikołajewski 23
Agnieszka Karczewska 24



§ 4. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik nr 2 
do uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków 
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURM

E
RZ MIASTA 

die-Douglas


